

13. Ansøgning om tilskud til Farven i kunsten - kunstforedrag fra Kunst- og Teaterforeningen i Pilegården (2010-6104)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og bevilger 6.845 kr. til Farven i kunsten fra puljemidlerne

Problemstilling

Kunst- og teaterforeningen i Pilegården søger om 9.695,00 kr. til kunstforedraget Farven i Kunsten. En kunsthistoriker ansat ved Museet Louisiana vil forestå foredraget, der baserer sig på Louisianas kommende forårsudstilling af samme navn. Foredraget vil blive fulgt op af en gratis adgang til udstillingen og omvisning på Louisiana forestået af samme kunsthistoriker.

Arrangementet er led i foreningens bestræbelser på at skabe større interesse for foreningens kunstrelaterede arrangementer både blandt medlemmer og øvrige Brønshøj-Husum borgere.

Det ansøgte beløb skal anvendes til honorar (4.000 kr.), omvisning på Louisiana maks. 30 personer (845 kr), entre Louisiana 30 personer (2.850 kr.) og en annonce i lokalaviserne (2.000 kr). Der vil ikke blive krævet entre. Foreningens bestyrelse vil sørge for den praktiske del af arrangementet. Der er ikke søgt eller bevilget støtte fra anden side.

Foredraget afholdes i salen, Kulturhuset Pilegården, d.8.4.2010 fra kl.19.30 til 22.00. Besøget på Louisiana er planlagt til at afholdes senere i april 2010. Arrangementet henvender sig til foreningens medlemmer samt alle interesserede borgere i bydelen. Forventet deltagerantal til foredraget er maks. 100 personer.

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller at projektet bevilges 6.845 kr. øremærket udgifterne til honorar til foredragsholder, omvisning på Louisiana og annoncering. Kulturudvalget mener ikke det falder indenfor formålet med puljen at finansiere 30 personers entré på Louisiana.

Løsning

Lokaludvalget giver delvis støtte til projektet. Entréudgiften til Louisiana kan ikke støttes, da det falder udenfor formålet med puljen.

Økonomi

Hvis Lokaludvalget vælger at støtte projektet, kan midlerne tages af puljemidlerne.

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.860.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2010. Der resterer 2.714.960 kr. på 2010-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 21.01.2010

Projektet bevilges 6.845 kr. øremærket udgifterne til honorar til foredragsholder, omvisning på Louisiana og annoncering. Lokaludvalget vurderer, at det falder udenfor formålet med puljen at finansiere deltagernes entré på Louisiana.

